役員会議事要旨（４月分）

日 時：平成３１年４月２日（火） ９：００～９：４０

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．後援名義の使用許可願について

   企画・広報担当課長から説明があり、原案のとおり了承した。

日 時：平成３１年４月８日（月） １３：４０～１４：００

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３１年４月１５日（月） １０：３０～１１：０５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３１年４月１６日（火） １6：0０～17：０0

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３１年４月 22日（月） 10：3０～12：15

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。